CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA no OESTE
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Ofício n°. 03112016 - G P C

Limeira do Oeste - MG, 19 de fevereiro de 2016.

Ao Excelentíssimo Senhor
ENEDINO PEREIRA FILHO
Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG

Protocolado sob n.°

EmAQ/.ñ/ 4G ásAQnQmI-n.

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os seguintes documentos contábeis da
x

Câmara Municipal referente a competência de janeiro de 2016, objetivando a

consolidação da contabilidade da Prefeitura com a da Câmara Municipal:

- Balancetes da receita e despesas;

o Portaria n° O5, de 05 de janeiro de 2016

Atenciosamente, D

EDER A R TEIXEIRA
Pr i ente

K .

Jéf/ÃÍTÊÉÂÀ MELO co zzI
Contador CRC/MG n° 075891/O-8

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029/ 3453-1300 - FAX (34) 3453-1244 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE-MG

e-moil: secrefurio@|imeiradooesfe.com.mg.gov.br

Alex 18-02-2016 11:32:17

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE-MG

Estado de Minas Gerais
Balancete de Receitas

000 - CONSOLIDADO

Período: 01-01-2016 a 31 -01 -2016

-IDFML

Total das Receitas Exh-Otçementtdu:

Total Geral dll Recolha: | 0.00 147.380,43 147.380,43

Em Bancos: | o,oo| 0,00

Em Caixa: | o,oo| 0,00

Total Geral dos Saldos: | o,oo| 0,00

Total Geral: | 141.300,43] 147.300,43

Exgmlcio; 2015 RnHÊllca Federativa do Brasil Página: 1

Alex 18-02-20161133217

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE-MG
Estado de Minas Gerais

Balancete de Despesa Completo
Periodo: 01-01-2016 a 31-01-2016

Dum.. uma', Empenhado r su” uquldaçio Pagamento

Ficha MWM* MI' Penedo Acumulado DWG” Porlodo Acumulado Periodo Acumulado APngnr

Orgão: 01 - CAMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE-MG

Unidade: 01 - GABINETE E SECRET DA PRESIDENCIA

Função: 01 - LEGISLATIVA
SubFunção: 031 - ACAO LEGISLATIVA

UÍÍUÍ " ÚÊÕFÉÕKÊ UÉ \OUÕ I ÉIÚ¡ ?ÉÕÕÍJKI-g ÊÍÍUHÃÚÚÕ¡ "UCI :ÃÍHL IJ: \OÚIÍÕUÉU É UÚ Í RÚÕ FI Ã ÉÀNU I n

v .. .. . . . .PRQQFÊSÔJ- 56m! _ . ,_ _

3.1.0o.11.os - suaslmo DE VEREADOR

Àí Í .z ' « E ~ E a . R. -

31.90.1003 -coNfRnaunçAo PATRONAL PARA o INSS (EXCETO A lNClDEN'|'E soaRE o FUNDEB)
. mini!... .J A .. , .. _ .

GOL-VENCIMENTOS EVANTAóENs FIXAS -PESSOAL CML

a.1.0o.10.0o - OBRIGAÇÕES RATRoNAIs

' A . .› 1M” "ê-ÍTIL'

Total do Programa:

Total da Sub-Função:

TOM¡ dl FUIIÇÍO:

Total da Unldado:

.
u 32.457,24

E

6.650,70 '

132.457,24

5.06501:
15.053.731

2.573,31 y

E 11

. . E f R. . _ .

42.212,41 42.212,41 567.901,59 42.212,41 42.212,41

42.212,41 42.212,41 561.991,59 42.212,41 42.212,41 42.212,41 42.212,41 0.00

42.212,41 42.212,41 661.961,69 42.212,41 42.212,41 42.212,41 42.212,41 0.00

42.212,41 42.212,41 591.981,69 42.212,41 42.212,41 42.212,41 42212.41 0,00

Unidade: 02 - ASSES. PARLAMENTAR E LEGISLATIVA
Função: 01 - LEGISLATNA
SubFunção: 031 - ACAO LEGISLATIVA

UVVÍ ' UÉÔFÉÕINÔ UC \IUÔ I ÉÍÚ¡ VÉÕÔCJML, ÊÍÍUKÍÍKIUÓ¡ XM I :RÍÀL IJÉ UUNÕUÉU É VU I IÍÚÕ FI H ÊMNU I u

_. ..RQQFÊSOI,EGÍSI_ÂÚM. . «~ . , . ›.. . ..

" ;A556 'É Ííf: "L f? - 3'" Í 939311912 1' .=0m;=1z.;«.*
211.90.11.00 - VPESSOAL DE CARGO EFETIVO (vmcuLAoo A0 RPPS), EXCETO FUNDEB o.oo 0007.01 0.007,01

'SÍ ii: Í I E** LE ~ 7!_- ;-=?a*t.;149.4án- gydâaiiwzw» 0 5 .A

3100.13.00 - CONTRIBUIÇÃO PATRONAL PARA o INSS (EXCETO A INCIDENTE SOBRE o FUNEDEB) o.oo o.oo 1.422,25 1.422,25

1010100 Programa: 110.040,00 110.040,00 0000.00 0.000,00

'rom u¡ Sub-Função: 110.040,00 11004000 0.000,00 0000,00

Total a¡ Funçlo: 110.040,00 110.040,00 0.000,00 0000,00

Total dl UIIÍÓICO: 116.640,60 116.640,00 6.360,06 6.360,06

5: 'ÊWWWÍl 'Í . . 3 'L

E 0.907,01 @E 10.937,01 A

1.422,25 1.422,25 l 1.42.25 1 f '0.00

0.000,00 0.000,00 0.000,00 0.00

0.000,00 0.000,00 0000.00 0.00

0.000,00 0000.00 0.000,00 0.00

0.000,00 0000,00 0.000,00 0.00

nf)KN
agem; 2015 República Federativa do Brasn/ Página: 1 /4

CAMARA MUNICIPAL os LIMEIRA oo OESTE-MG Período: 11-11-2111 a 31-11-2111 Balancete de Despesa CompIeto

mu.” pmcb Empenhado “no Llquidaçlo Pagamento

Flcha MWM* NW 9111131 Acumulado 000950 9111111 Acumulado Período Acumulado APagar

Unldado: 03 - ASSES. JURIDICA E CONSULTIVA
Função: 01 - LEGISLA11VA

subFunç-ão: 031 - ACAO LEGISLATIVA
Programa:

3.1.3113.PAomssçexceronmeo› ' " ' ' .11 1.11

T1111 do Puga-ma: 111.111,13 113.113,31 13.313,11 13313.11 131.111,13 13.313,11 13.313,11 13.313,11 13.313,11

7131¡ d¡ 81114111111: 111.131,33 111.331,33 13.313,11 13.313,11 131.111,13 13313.11 13.313,11 13.313,11 13.313,11

T1131 da Funçlo: 111.111.111 113.131,33 13.311,11 13.313,11 131.111,13 13.113,11 13.313,11 13.311,11 13.313,11

T1131 da 1111111111: 113.113,31 113.113,13 13.313,11 13.113,11 131.111,13 13313.11 13.313,11 13.313,11 13.313,11

' 1,11

1.10

1.11

1.11

m
Unidade: 04 - DMSÃO ADIIINISTRAITVA E FINANCEIRA

Função: 01 - LEGISLATIVA
subFunçlo: 031 - ACAO LEGISLATNA

vINI-Unarnanaunvualmthrnaaunn, :nbnnuuaunnlcnmnucvvnaullunvulnva rlnllnnul.
' ' 1 * * 1 N V ; n _ , _

.ma. ..

.31.11. -

t 31.11.1311 -

3311.3121 - 1111511P oe seus novas

3.31131. - MATERIAIS DE 6048110

aasomecoussnwxçxooevelcuws H

3331.31.m1u1EnçAoA oesonw

[A __ . _A _e _M_ _ _ í ._: ' .. › _i _ _ _ › _w _à 'v

3310.39.61 - sERvIcos BANCÁRIOS 1.01 0.00 20.01 21,11 1,11 :ñ 21,11 21,11

f#
suado: 2111 RepúbIIca Federativa do BmsII mm 2 , 4

CAMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE-MG Período: 01-01-2016 a 31-01-2016 Balancete de Despesa completo

Despesa Doação Emmm”
Flcmllmfhdl AM' PcrlodoAcumulado 000950 Porlodohcumulado Período Acumulado APngar

T Programa:

Total da sub-Funçlo:

Total da Funçlo:
Função: 20 - ENCARGOS ESPECIAIS

SubFunçlo: 043 - SERVIÇO DA DIVIDA INTERNA

0000 - OPERAÇÓ ESPECIAIS

ai¡ a6érág: ' 0.00

TOÍII dl Sub-Função: 20.000,00 NJIMW 0,00 0,00 &000,W 0,W 0M
Tú¡ dl Funçlo: 20.W0.00 20.0W,W 0.00 0.00 NADA) 0,M 0.00

TOÍII d¡ Unidade: OUÁWJN CNJDM 01.402,40 “MIM 070.027,W 00.040,40 30.040,40

TohIdaOmao: 1.000.020.N 1.030.0M,W 140.870,04 140.370,04 1.000.041,00 00.071,04 D571# 00.071,04 00.071,04 40.007,00

ÍMNQOIIIDQPOOI OIÇIIIIOIIÍÍHI: 1.000.3N.M 1J$J2ILM 140.370,04 140.370,04 1.000.041,00 00.071,04 “$71,04 00.071,04 00.071,04 40.N7,00

?m4 .

Exercicio: 201a República Federativa do Brasil // Página: a /4

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE-MG
Estado de Minas Gerais

Balancete de Despesa Completo
Período: 01-01-2016 a 31-01-2016

Total Geral Deopeoa Exh-Otçamenuda: 19.731,78 19.731,78

Saldo em Bancos: 28.077,61

Saldo em Caixa: 0,00 no Periodo Acumulado

Total Disponível: 28.077,81 Total Geral: 147.380,43 147.380,43

República Federativa do Brasil Página: 4 I 4